1 / 3

2024 年 2 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 梶 川 裕 司

（コード番号 1948 東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務本部長 山 名 克 英

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）部長級（4月 1日付）

新役職名 現役職名 氏 名

監査部長
総務本部

人事部長
永野  智行

監査部

 主査

経営企画本部

経理部長
石塚  好雄

－ 監査部 副部長 増田  勝己

総務本部

 嘱託

総務本部

 本部付担当部長
酒井  伸郎

総務本部

 総務部長

総務本部

 総務部 副部長
山本  拾康

総務本部

 総務部 副部長

総務本部

 総務部 法務課長
井岡  大作

総務本部

 人事部長

東北支店

 営業部長
野宮  建治

総務本部

 人事部 副部長

総務本部

 人事部 人事課長
倉林  亨輔

経営企画本部

 経理部長

電力・産業・ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部

 業務部長
三樹   穣

経営企画本部

 業務革新ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長
業務革新ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長 馬渕  治幸

工事事業戦略本部

 事業戦略部長 兼 業務部長、

 輸出管理室 副室長

内線事業本部

 業務部長 兼 事業戦略統括室 副室長、

  輸出管理室 副室長

菊地  智之

工事事業戦略本部

 工事支援・品質管理部長

内線事業本部

 品質管理部長
寺尾   真

工事事業戦略本部

 ｺｽﾄ企画部長
資材部 資材課長 清水  政志

 2 / 3

新役職名 現役職名 氏 名

工事事業戦略本部

 資材部長

内線事業本部

ｺｽﾄ企画部長
島田  憲一

工事事業戦略本部

 海外事業部長
海外事業部 副事業部長 南   慎二

機販事業本部

 業務部長

機販事業本部

 業務推進部 業務課長
植田  隆介

機販事業本部

 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ長

機販事業本部

 ＦＡ機器部 営業二課 専任
峰岡  泰宏

機販事業本部

 冷熱ｼｽﾃﾑ事業部長 兼 冷熱ｼｽﾃﾑ第一部長

機販事業本部

 冷熱住設部長
岡田   淳

機販事業本部

 冷熱ｼｽﾃﾑ事業部 冷熱ｼｽﾃﾑ第二部長

機販事業本部

 冷熱住設部 営業一課長
石井   中

機販事業本部

 ＦＡｼｽﾃﾑ事業部 嘱託

機販事業本部

 ＦＡ機器部長
鈴木  一博

機販事業本部

 ＦＡｼｽﾃﾑ事業部 ＦＡｼｽﾃﾑ第一部長

機販事業本部

 ＦＡ機器部 営業一課長
西山  紀之

機販事業本部

 ＦＡｼｽﾃﾑ事業部 ＦＡｼｽﾃﾑ第二部長

機販事業本部

 ＦＡ機器部 営業二課長
陣川  直樹

機販事業本部

 ＦＡｼｽﾃﾑ事業部 北関東支店長

機販事業本部

 北関東支店 ＦＡ機器一課長
菅原  成和

機販事業本部

 ＦＡｼｽﾃﾑ事業部 北関東支店 嘱託

機販事業本部

 北関東支店長
田中   亮

機販事業本部

 ＦＡｼｽﾃﾑ事業部 千葉支店長

機販事業本部

 千葉支店長
近藤  吉弘

機販事業本部

 ＦＡｼｽﾃﾑ事業部 茨城支店長

機販事業本部

 茨城支店長
赤羽  功次

東北支店

 副支店長 兼 工事部長

東北支店

 工事部長
升川   仁

東北支店

 営業部長

関東支店

 営業部 副部長
平野  恵介

関東支店

 営業部 副部長

電力・産業・ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部

営業部 電力・産業ｼｽﾃﾑ営業課長
山田  直樹

関東支店

 工事統括部 副統括部長 兼 工事三部長

関東支店

 工事統括部 副統括部長
出口  忠行

関東支店

工事統括部 副統括部長 兼 工事一部長

関東支店

工事統括部 工事二部長
政所   明

関東支店

工事統括部 部付専任

関東支店

工事統括部 工事三部長
出戸  賢一

関東支店

工事統括部 工事二部長

関東支店

工事統括部 工事二部 工事二課長
安西  健人

関東支店

工事統括部 工事三部 副部長

関東支店

工事統括部 工事三部 工事二課長
小林  武史

関東支店

工事統括部 丸の内工事部長

関東支店

工事統括部 丸の内工事部 副部長
和泉  秀樹

関東支店

工事統括部 丸の内工事部 副部長

関東支店

工事統括部 丸の内工事部 工事一課長
諏訪  裕一

関東支店

工事統括部 丸の内工事部付担当部長

関東支店

工事統括部 丸の内工事部長
古山  哲男

 3 / 3

新役職名 現役職名 氏 名

関東支店

工事統括部 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾃﾞｨﾝｸﾞ推進部長

関東支店

工事統括部 Ｙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部長
牧野   孝

関東支店

工事統括部 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾃﾞｨﾝｸﾞ推進部付

担当部長

関東支店

工事統括部 工事一部長
坪井  宏之

南関東支店

 支店長

南関東支店

 副支店長
仲田  知史

以上